
Posudek školitele diplomové práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky: Bc. Milada Grešíková 

 

Název práce: Úloha Akt kinázy v kardioprotektivních mechanismech chronické hypoxie 

 

 

Jméno a příjmení školitele (včetně titulů): RNDr. Jitka Žurmanová, Ph.D. 

 

 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce      

 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky   

 

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.: Milada Grešíková nastoupila do naší laboratoře již na 

začátku bakalářského studia a velmi aktivně se zapojila do práce. Úspěšně absovovala 

zahraniční pobyt v rámci ERAMSU na Univerzitě v Paříži a získala finanční podporu GAUK 

na předložené téma. Milada pracovala samostatně, pilně a byla milým společníkem v naší 

laboratoři.   

 

 

 

Celkový návrh 
 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO / NE (nehodící se škrtněte) 

 

Navrhovaná celková klasifikace (ve standardní stupnici 1 až 4):  1 

 

 

 

Datum vypracování posudku: 16.8.2015 

 

Podpis školitele:  

 

- ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

- během zpracování zadaného tématu 1 

- při sepisování práce 1 

1 

1 


